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آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجامع عمومی فوق‌العاده و عادی به‌طور فوق‌العاده
شرکت سیستم نور ماهان سهامی خاص به‌طور همزمان

بدین‌وسیله از کلیه سهامداران شرکت سیستم نور ماهان سهامی خاص به شماره ثبت 10180 و شناسه ملی 10720232500 دعوت 
به‌عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در ساعت 9 صبح مورخ 1396/03/22 و جلسه مجمع عمومی عادی 
به‌طور فوق‌العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1396/03/22 در محل رشت – خیابان استقامت – کوچه نسترن غربی – پلاک 59 – 

کدپستی 4146773493 تشکیل می‌شود حضور به‌هم رسانند.
دستور جلسه مجمع فوق‌العاده

1- کاهش تعداد اعضای هیات مدیره از 4 نفر به 3 نفر
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده

1 – انتخاب اعضای هیات مدیره
2 – انتخاب بازرسین

3 – انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه

هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده سالانه و هیات مدیره 

شرکت تولیدی،‌ خدماتی، بازرگانی احرار گیلان )سهامی خاص(

بدین‌وسیله از کلیه نمایندگان محترم، سهامداران دعوت می‌شود جهت شرکت در 

مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده سالانه و هیات مدیره شرکت احرار گیلان 

راس  که  ملی 10720164153  و شناسه  ثبت 2951  به شماره  )سهامی خاص( 

خیابان  لاهیجان،  در  واقع  مورخ 1396/04/02  روز جمعه  ساعت 17/30 عصر 

امام خمینی، پشت باغ ملی، سالن اجتماعات شهرداری لاهیجان تشکیل می‌گردد، 

حضور به‌هم رسانند.

* دستور جلسه:

2 – گزارش مدیرعامل 				   1 – گزارش رییس هیات مدیره

4 – تصویب ترازنامه مالی 					    3 – گزارش بازرسین

6 – انتخاب هیات مدیره 					    5 – انتخاب بازرسین

7 – سایر موارد

هیات مدیره شرکت احرار گیلان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

به  تعاونی  آراد گیلان شرکت  نوین  آوران  تغییرات شرکت علم  آگهی 
شماره ثبت 19239 و شناسه ملی 14005082767

مورخ  فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی  مجمع  صورت‌جلسه  استناد  به 
1395/12/22 و تائیدیه شماره 4195 مورخه 96/2/18 اداره تعاون کار و 

رفاه اجتماعی شهرستان تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1 – حسین کاظمی مطلق شیوائی به شماره ملی 2721722557 به 
عنوان بازرس اصلی و فرهاد مسافر داخل به شماره ملی 2738748163 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
2 – صورتهای مالی سال 94 مورد تصویب قرار گرفت.
3 – روزنامه گیلان امروز جهت درج آگهی تعیین شد.

1 – سرمایه شرکت از 15000000 ریال به 4200000000 ریال افزایش 
یافت.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، افزایش سرمایه،‌تصویب 
ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده 

توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت

1466 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 96/3/11

*** 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت عمرانی جاوید اندیشان دیلم شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 12139 و شناسه ملی 10720250584

مورخ  فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی  مجمع  صورت‌جلسه  استناد  به 
1396/02/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 – اعضاء هیات مدیره تا تاریخ 98/2/9 به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای مسعود حبیبی به شماره ملی 2709790157 و خانم زهرا هاشمی 

فرد به شماره ملی 2593360283 و آقای سید رضا رهبرکومله به شماره 
ملی 2709038927

 2- آقای علی اصغر رفیعی نورودی به شماره ملی 2592461744 به 
عنوان بازرس اصلی و آقای امیرحسین رفیعی نورودی به شماره ملی 
2580754776 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 

گردیدند.
3 – صورتهای مالی، صورت سود و زیان و ترازنامه شرکت برای سال 

مالی 1393 و 1394 مورد تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، تصویب ترازنامه و صورت 
سوابق  در  متقاضی  توسط  شده  انتخاب  بازرس  انتخاب  مالی،  های 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
1469 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 96/3/11

گیلان امروز- سریال تکراری استعفاهای صوری و شفاهی سرپرست باشگاه پرسپولیس اذهان را به 
این سمت سوق می‌دهد که آنها می‌خواهند با استفاده از اهرم نتایج این تیم و هواداران پرسپولیس 

به وزارت ورزش فشار وارد کنند.
به گزارش فارس، تیم فوتبال پرسپولیس بامداد چهارشنبه با گذر از سد تیم لخویا موفق شد به 
عنوان تنها تیم ایرانی به جمع 8 تیم برتر آسیا صعود کند که بعد از 17 سال این صعود به دست 
آمد تا شاگردان برانکو یکی دیگر از رکوردهای تلخ سال‌های اخیرشان را پشت سر بگذارند اما صعود 
پرسپولیسی‌ها با خبری که امروز منتشر شد تا حدودی تحت الشعاع قرار گرفت. در این بین صحت 
از اختلاف نظر طاهری با برخی از مسئولان وزارت ورزش بر سر اسپانسر باشگاه هم مطرح شده اما 
سعیدرضا طاهری فرزند سرپرست باشگاه پرسپولیس در این سامانه )این شرکت از زیر مجموعه‌های 
یکی از اپراتورهای تلفن همراه است که به صورت اقماری فعالیت می‌کند و البته در یک مزایده 
محدود توانست با باشگاه پرسپولیس فعالیت کند. اسناد این موضوع در اختیار خبرگزاری فارس قرار 
دارد( مشغول به کار بوده است و اینکه چنین موضوعی به چه دلیل رخ داده که طاهری حالا خواهان 
تغییراتی در اسپانسر باشگاه شده از نکات مبهمی است که خود او قطعا می‌تواند پاسخ شفافی به آن 
بدهد. البته جالب اینجاست که بعد از اینکه علی دایی سرمربی وقت تیم نفت تهران به صورت سر 
بسته به اشتغال فرزند یکی از مدیران پرسپولیس در سامانه هواداری این باشگاه اشاره کرد مدتی 
فرزند طاهری در محل کارش حاضر نشد تا به نوعی آب‌ها از آسیاب بیفتد! البته که در خصوص این 
اسپانسر همیشه شبهاتی وجود داشته؛ چه اینکه چه مقدار ممبر)عضو( از هواداران پرسپولیس در این 
سامانه حضور دارند و چه مقدار پول از طریق آن‌ها نصیب باشگاه پرسپولیس شده است. این‌ها مواردی 

است که هیچ‌گاه علنی نشد و همواره یکی از مرموزترین موارد همکاری بین دو طرف بوده است.
بحث تکراری استعفای علی‌اکبر طاهری یک بار دیگر منتشر شد تا باز هم شائبه فشار بر وزارت ورزش 
به وسیله بازی با احساسات هواداران و از طریق افکار عمومی در فضای مجازی به وجود بیاید. این 
سناریوی استعفای تکراری در چند وقت اخیر بارها اتفاق افتاده اما نکته جالب و عجیب اینجاست که 
مسئولان ارشد وزارت ورزش از وجود چنین استعفایی هر بار اظهار بی‌اطلاعی کرده و آن را تکذیب 
می‌کنند. موضوع مهم اما اینجاست که طاهری به عنوان نفر اول باشگاه پرسپولیس جزو زیرمجموعه 

وزارت ورزش و جوانان به حساب می‌آید و اگر قرار است واقعا استعفایی در کار باشد او باید استعفا را 
به وزارت ورزش بدهد نه اینکه برای موج سواری روی احساسات هواداران با به راه انداختن یک سریال 

تکراری هر بار بحث استعفا را در رسانه‌ها مطرح کند.
باشگاه  از  طاهری  استعفای  تکراری  سریال  در  پرسپولیس  باشگاه  مسئولان  باره  چند  اقدامات 
پرسپولیس نشاندهنده این موضوع است که آنها می‌خواهند با استفاده از اهرم استعفا و با توجه به 
نتایج درخشانی که پرسپولیس گرفته وزارت ورزش را تحت فشار قرار دهند. همانطور که در دی ماه 
سال گذشته زمانی که بحث کنار گذاشتن طاهری از پرسپولیس به اوج خودش رسیده بود در یک 
اقدام هماهنگ توسط لیدرها و برخی از بازیکنان پرسپولیس در شبکه اجتماعی اینستاگرام حمایت 
عجیبی از سرپرست باشگاه انجام شد هر چند که در دفعات بعد بازیکنان پرسپولیس دیگر حاضر به 

ورود به چنین نمایشی نشدند.
بحث جالب توجه اینجاست که در حالی بحث استعفای طاهری امروز باز هم به گوش رسید که او 
خودش در قطر به برخی از بازیکنان و نزدیکانش عنوان کرد استعفا نداده و باید مشخص شود چنین 
خبری از کدام مرجع و به صورت خط دهی به رسانه‌ها بیرون می‌آید. هر چند که برای رسیدن به 
پاسخ این سؤال خیلی راه دوری نباید رفت و جواب آن را می‌توان در برخی از نزدیکان خاص طاهری 
جستجو کرد. الان دیگر مشخص شده که بحث استعفا با چه هدفی بیرون می‌آید و مطمئنا مسئولان 
وزارت ورزش و جوانان هم با اتخاذ تصمیمات درست با این فضاسازی رسانه‌ای مقابله خواهند کرد اما 
جالب اینجاست که در همه استعفاهای صوری هیچ گاه باشگاه پرسپولیس به صورت مستقیم به این 
موضوع ورود نکرد و فقط وزارت ورزش و جوانان اقدام به تکذیب آن نمود. به هر حال این اتفاق خوبی 
نیست که با انجام کارهای نمایشی حالا که پرسپولیس پس از 17 سال به روزهای خوبی رسیده کام 

هواداران با این اقدامات تلخ شود. 
همین دو هفته پیش بود که خبری مبنی بر حمایت وزارت ورزش و جوانان از علی‌اکبر طاهری پس 
از جلسه‌ای که او با وزیر ورزش و جوانان داشت، منتشر شد اما در این بین شنیده می‌شود اصلا چنین 
دیداری صورت نگرفته و طاهری با وجود حضور در وزارت ورزش و تلاش برای دیدن سلطانی‌فر 
موفق به انجام این کار نشد و ناراحت و عصبانی وزارت ورزش را ترک کرد. این موضوع که البته نه 

تائید شده و نه تکذیب نشاندهنده این موضوع است که وزارت ورزش به این نتیجه رسیده که باید 
تغییراتی در چارت مدیریتی باشگاه پرسپولیس انجام شود اما این کار قطعا پس از انتخاب هیأت 
مدیره جدید باشگاه صورت خواهد گرفت و وزارت ورزش بنا به دلایل قانونی و تدابیر مسئولانش قصد 
ورود مستقیم به عرصه انتخاب مدیریت به باشگاه پرسپولیس را نخواهد داشت. به هر حال مطمئنا 
مسئولان وزارت ورزش هم همانند رسانه‌ها به این نتیجه رسیده‌اند که موفقیت‌های اخیر باشگاه 
پرسپولیس مرهون تلاش و زحمات مربیان و بازیکنان پرسپولیس است. در این بین قطعا تحرکات 
حاشیه‌ای که از سوی برخی از مسئولان باشگاه پرسپولیس صورت گرفته از رصد مسئولان امر دور 

نمانده است.

سریال تکراری استعفای سرپرست سرخپوشان

استعفای صوری طاهری قسمت N اُم
 فشار به وزارت به‌خاطر اسپانسری که پسر سرپرست پرسپولیس در آن مشغول است

واکنش قلعه‌نویی به شایعه حضور در سپیدرود
گیلان امروز- سرمربی پیشین تراکتورسازی شایعه مذاکره اش با مسئولان تیم سپیدرود رشت را تکذیب کرد.

در روزهای گذشته شایعات زیادی پیرامون مذاکره مسئولان باشگاه سپیدرود با امیر قلعه نویی برای هدایت این تیم مطرح شده 
است.

در این باره حتی گفته می شود قلعه نویی به مدیران سپیدرود قول بستن تیمی دو ساله داده  و تنها مشکل مسائل مالی است اما 
سرمربی فصل گذشته تراکتورسازی این مساله را تکذیب کرد.

امیر قلعه نویی در گفت و گوی کوتاهی با “ورزش سه” درباره شایعه مذاکره با سپیدرود اظهار داشت: »مسئولان باشگاه سپیدرود 
هیچ صحبتی با من برای قبول سرمربیگری تیم انجام نداده اند و مسائلی که در این باره مطرح شده است را تکذیب می کنم.«

وی افزود:» قطعا صعود سپیدرود رشت به لیگ برتر حاصل زحمات علی نظر محمدی بوده و او شایسته تر از هرکسی برای 
هدایت این تیم است. برای مجموعه سپیدرود و نظرمحمدی آرزوی موفقیت دارم اما هرگونه مذاکره با مسئولان این باشگاه را 

رد می کنم.«

مطالبات بازیکنان سپیدرود طی روزهای آینده پرداخت می‌شود
مسئولان باشگاه سپیدرود طی جلساتی که روزهای اخیر با نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه داشتند موفق شدند مجوز 

دریافت ۲ میلیارد پول را از وی گرفته و به این ترتیب طی روزهای آینده مطالبات بازیکنان سپیدرود پرداخت خواهد شد.
میرشهاب مومنی مدیرعامل موقت باشگاه سپیدرود با اعلام این خبر به خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، گفت: ما سال گذشته 
۶۰ درصد مطالبات بازیکنان را پرداخت کردیم وانشاالله طی روزهای آینده با دریافت ۲ میلیارد بقیه مطالبات بازیکنان را پرداخت 

خواهیم کرد.
وی تاکید کرد: البته شورای شهر نیز با پرداخت یک میلیارد تومان به عنوان پاداش به سپیدرود موافقت کرده و باید حساب 

جدیدی باز کنیم تا آن مبلغ به حساب باشگاه واریز شود.
مومنی تاکید کرد: ما دوران سختی را پشت سر گذاشتیم و با قطره چکان پول بازیکنان را دریافت و به آنها پرداخت کردیم. 
خوشحالم که همه چیز شفاف بوده و بازیکنان به ما اطمینان کامل داشتند و به گفته خود بازیکنان از زمانی که تیم دست هیأت 

فوتبال افتاد آرامش به سپیدرود بازگشته است.
وی با تاکید بر اینکه علیرضا نظرمحمدی با بازیکنان مدنظرش صحبت می‌کند گفت: با پویا نزهتی برای تمدید قرارداد به توافق 
رسیدیم و خیلی دیگر از بازیکنان سپیدرود طی روزهای اخیر با باشگاه مذاکره کردند که به احتمال فراوان قرارداد آنها تمدید 

خواهد شد.

حسین ابراهیمی : 

در ۲۰ دقیقه با سپیدرود به توافق رسیدم
گیلان امروز- بازیکن جدید تیم سپیدرود می‌گوید که رابطه نزدیکی با نظرمحمدی 

دارد و فقط در ۲۰ دقیقه با این تیم به توافق رسیده است.
حسین ابراهیمی در گفت‌وگو با تسنیم،‌ درباره پیوستنش به تیم تازه لیگ برتری شده 
سپیدرود رشت، اظهار داشت: بعد از چند سال تجربه حضور در تیم‌های مختلف به 
عنوان بازیکن، بالاخره تصمیم گرفتم که به شهر خودم برگردم. شرایط خانواده‌ام نیز 
این را ایجاب می‌کرد و حالا خوشحالم که شهرم در لیگ برتر تیم دارد و می‌توانم در آن 
بازی کنم.  وی افزود: سپیدرود هواداران خیلی زیادی دارد و من هم امیدوارم که برای 
تیمم مهره موثری باشم. مردم خیلی به من لطف داشتند و پیش از آمدنم پیغام‌های 
می‌خواهم  و  برگشتم  سپیدرود  به  افتخار  با  من  کردند.  علاقه  ابراز  و  دادند  زیادی 

تجربیاتم در مسابقات مختلف را در اختیار سپیدرود بگذارم.
بازیکن پیشین تیم ماشین‌سازی تبریز با اشاره به هدف‌گذاری تیم سپیدرود رشت در 
لیگ هفدهم، خاطرنشان کرد: سپیدرود سال اولی است که به لیگ برتر می‌آید. به نظرم 
بهتر است تمرکز این تیم بیشتر روی بقا در لیگ برتر باشد. سال گذشته ماشین‌سازی 
همین اشتباه را کرد و نتیجه‌اش را هم همه دیدند. تیمی که تازه به لیگ برتر می‌آید، 

نبابد به فکر آسیا و بلند پروازی باشد. این 
زد.  لطمه  ماشین‌سازی  تیم  به  تفکرات 
دارد،  سپیدرود  که  هوادارانی  با  امیدوارم 

امسال سال خوبی داشته باشیم.
همبازی  به‌عنوان  شد:  یادآور  ابراهیمی 
اما  کردم،  بازی  نظرمحمدی  علی  کنار 
دلیل  به  نداشتم.  را  او  شاگردی  سابقه 
دارم،  نظرمحمدی  با  که  نزدیکی  رابطه 
فقط 20 دقیقه طول کشید که با سپیدرود 

به توافق رسیدم.

آخرین تحولات نیمکت تیم قهرمان جام حذفی

قلعه‌نویی، کریمی، اسکوچیچ یا ویسی
گیلان امروز- مسئولان نفت تهران با وجود مشکلات مالکیتی خودشان به دنبال 

گزینه‌های سرشناس برای هدایت این تیم هستند.
با اینکه نفت تهران به دلیل مشکلات مالی و مالکیتی اش، فصل بسیار سختی را 
پشت سر گذاشته اما مسئولان این باشگاه بدون اینکه حرفی از حل مشکل مالکیت 
در میان باشد،  با جدیت تمام در تلاش هستند تا هرچه زودتر وضعیت سرمربی 

آینده این تیم را مشخص کنند.
اینطور که به نظر می‌رسد، نفتی‌ها بر خلاف اخباری که به گوش می‌رسد قصد دارند 
با مرتفع شدن شرایط سخت، حضوری پر قدرت در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا 
داشته باشند و برای همین به سراغ نام‌های بزرگی برای هدایت تیم فوتبال‌شان 

رفته‌اند.
امیر قلعه‌نویی، علی کریمی و عبدا... ویسی افرادی هستند که نام‌شان برای نشستن 
از  دارد که  این حکایت  از  نفت مطرح شده و حتی شنیده‌ها  تیم  نیمکت  روی 
برخی از این افراد هم برنامه گرفته شده تا به زودی سرمربی انتخاب شود. در این 
بین مدیران و اعضای هیات مدیره باشگاه نفت هم در تلاش هستند تا با انتخاب 
سرمربی هر چه سریعتر روند جذب و حفظ بازیکنان آغاز شود چرا که نفتی‌ها 

امسال نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم هستند.
قلعه‌نویی فصل قبل را در تراکتورسازی حضور داشت و با این تیم حتی به فینال 
از  اتمام برساند.  به  با سپاهان  را  نتوانست فصل  اما ویسی  جام‌حذفی هم رسید 
طرفی علی کریمی هم یکی از گزینه‌های پر شانس برای نشستن روی نیمکت 

نفت تهران است.
در این بین حتی نام اسکوچیچ هم به میان آمده و او که پیش از این در ملوان و 
فولاد خوزستان هم کار کرده یکی از گزینه‌های خارجی مدیران باشگاه نفت است 

تا بتواند شانس خود را در این تیم تهرانی هم بیازماید.
این‌ اتفاق‌ها در شرایطی رقم می‌خورد که احتمال انتخاب سرمربی نفت از بین این 

4 نفر بسیار بالاست مگر اینکه اتفاقات دیگری رقم بخورد.


